
1527

       

MASCHI 883

FEMMINE 644

1527

649

354

262

118

130

14

TOTALE 1527

95,5%

81

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  5 progressivo

1523 AORMN PESARO F 64 VALLEFOGLIA PU SI

1524 AORMN PESARO F 83 VALLEFOGLIA PU SI

1525 AORMN PESARO M 75 MONDOLFO PU SI

1526 FERMO F 90 TORRE SAN PATRIZIO FM SI

1527 SENIGALLIA F 95 SENIGALLIA AN SI

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

FUORI REGIONE

aggiornamento: 26/12/2020 ore 18.00SERVIZIO SANITA' - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA

PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE

ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI




